
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 132 Data 27-11-20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER LA FORMULAZIONE  DI PROPOSTE

PROGETTUALI DA AVANZARE ALL'AFOR COME SOGGETTO ATTUATORE.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisette del mese di novembre alle ore 10:00, nella sede
Comunale, convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza
dei signori:

=========================================================

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

=========================================================
=============

Partecipa il Segretario Comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO:

che l’AFOR è soggetto attuatore dei fondi destinati dal PSR 2014/2020 per le Misure 8.3 –-
8.4 – 8.5;

che la stessa gestisce i fondi destinati alle infrastrutture  viabili secondarie di cui alla L.R.-
28/2001;

RITENUTO.

di richiedere alla AFOR di inserire nei progetti di propria competenza  i seguenti interventi:-

Fondi PSR 2014/2020 – Misure 8.3 – 8.4 – 8.5:A.

Realizzazione acquedotto e ristrutturazione edificio comunale “Casa del1.
Vergaro” a miglioramento dei pascoli comunali presso la montagna di
Monte Maggiore;

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 27-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Prolungamento acquedotto e riqualificazione delle aree di sosta presso la2.
Madonna del Monte

Fondi L.R. 28/2001  - Lavori si sistemazione viabilità secondaria comunale:B.

Viabilità Zona di Maiggi: - strada di “Vergineto”  - incrocio strada  provinciale a1.
Ponte Sargano -  incrocio strada comunale  di Fergino; strada di “Maiggi”  -
dalla località Vallicelle al confine con il Comune di Sellano;  strada di “Vallicelle”
– dalla località Vallicelle al confine con il Comune di Sellano;

Viabilità zona di Ponte del Piano: Strada di “Ponte del Piano” – dalla località2.
Ponte dl Piano a Cerreto capoluogo (chiesa di Santa Maria de Libera) e
incrocio via Circonvallazione); strada di “Cerreto Vecchio” – da incrocio  strada
Ponte del Piano a fiume Vigi.

strada della Montagna di Ponte3.

strada di Monte Maggiore4.

Visto il parere favorevole sulla proposta di deliberazione di regolarità tecnica  espresso
ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi in forma palese;

DELIBERA

1. Di approvare le seguenti proposte progettuali da avanzare alla AFOR dell’Umbria in qualità di
soggetto attuatore:

Fondi PSR 2014/2020 – Misure 8.3 – 8.4 – 8.5:A.

Realizzazione acquedotto e ristrutturazione edificio comunale “Casa del1.
Vergaro” a miglioramento dei pascoli comunali presso la montagna di
Monte Maggiore;

Prolungamento acquedotto e riqualificazione delle aree di sosta presso la2.
Madonna del Monte

Fondi L.R. 28/2001  - Lavori si sistemazione viabilità secondaria comunale:B.

Viabilità Zona di Maiggi: - strada di “Vergineto”  - incrocio strada  provinciale a1.
Ponte Sargano -  incrocio strada comunale  di Fergino; strada di “Maiggi”  -
dalla località Vallicelle al confine con il Comune di Sellano;  strada di “Vallicelle”
– dalla località Vallicelle al confine con il Comune di Sellano;

Viabilità zona di Ponte del Piano: Strada di “Ponte del Piano” – dalla località2.
Ponte dl Piano a Cerreto capoluogo (chiesa di Santa Maria de Libera) e
incrocio via Circonvallazione); strada di “Cerreto Vecchio” – da incrocio  strada
Ponte del Piano a fiume Vigi.

strada della Montagna di Ponte3.

strada di Monte Maggiore4.

2) Di trasmettere la documentazione propedeutica all’AFOR

3) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile .

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 27-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Parere Favorevole per quanto riguarda la REGOLARITA' TECNICA in ordine alla
proposta di deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art.
147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Geom. Pietro Forti

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 27-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

            IL Segretario Comunale
              F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 09-12-2020 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì 09-12-2020                   Il Segretario Comunale
   F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì 09-12-2020                                  IL Segretario Comunale
                                                     F.toCanafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

Cerreto di Spoleto, lì                               IL Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 27-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


